[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2024 года № 103
р.п. Октябрьский
О внесении изменений Перечень видов обязательных работ и организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ

В связи с упразднением Октябрьского территориального управления администрации Устьянского муниципального округа, во исполнение распоряжения от 27 октября 2023 года № 197 «Об упразднении Октябрьского территориального управления администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области» администрация Устьянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Перечень видов обязательных работ и организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ, утвержденный постановлением от 23 января 2023 года № 119 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Устьянского муниципального округа»:
в пункте 5 Перечня слова «Администрация Устьянского муниципального округа Октябрьское территориальное управление» заменить на слова «Администрация Устьянского муниципального округа Октябрьский территориальный отдел».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Исполняющий обязанности

главы Устьянского муниципального округа                            Н.С. Филимонова